附件2：
	新型农业经营主体联农带农情况登记表

	      填报单位（盖章）：       填报人：          联系电话：               镇区业务主管部门负责签字（公章）：

	序号
	带动农户情况
	备注

	
	姓名
	地址
	是否脱贫户/监测户
	联系电话
	带动方式
	签字按手印
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	备注：带动方式填带动用工、土地流转、入股分红、订单收购、种养托管、能力提升等。
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